
Uchwała Nr 1888/196/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 września 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata 

na stanowisko dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej w Warszawie.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia  

30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję konkursową zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej w Warszawie,  

w następującym składzie:  

1) Waldemar Kuliński – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego, 

2) Bożena Żelazowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

3) Marta Kotlimowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

4) Ewa Michnik – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

5) Kamila Stępień - Kutera – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

6) Edward Jamiołkowski – przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników 

Warszawskiej Opery Kameralnej, 

7) Hubert Zadrożny – przedstawiciel Komisji Zakładowej nr 2823 NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Warszawskiej Opery Kameralnej, 

8) Ryszard Karczykowski – przedstawiciel Związku Artystów Scen Polskich, 

9) Jan Popis – przedstawiciel Stowarzyszenia Polskich Artystów Muzyków. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik  

do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


